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Управління містобудування та архітектури
виконавчого комітету Броварської міської ради

______________________Батинчук С.М.
 

ВИКОПІЮВАННЯ З ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНУ С. КНЯЖИЧІ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ М 1:5000

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Межа ділянки

Межа території на яку розробляється
детальний план території

N
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1

ТзОВ "АМ ХОРС"
Сертифікат:

серія АА №002234

Схема розташування території в
планувальній структурі населеного пункту

м1:5 000

СХЕМА РОЗТАШУВАННЯ ТЕРИТОРІЇ В ПЛАНУВАЛЬНІЙ СТРУКТУРІ НАСЕЛЕНОГО ПУНКТУ М1:5 000

АркушівСтадія Аркуш

ДПТ
Детальний план території

10

№ док.

ГАП

ПідписЗм. Аркуш Дата

Розробив

Замовник: Броварська міська рада

В. Рогожа

Детальний план території земельних ділянок з кадастровими

номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с.

Княжичі Броварського району Київської області

1
В. Гайгель

Директор С. Сорокін

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Межа ділянки

Межа території на яку розробляється
детальний план території

N
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2

ТзОВ "АМ ХОРС"
Сертифікат:

серія АА №002234

Схема сучасного використання території
та схема існуючих обмежень у

використанні земель м 1:500

СХЕМА СУЧАСНОГО ВИКОРИСТАННЯ ТЕРИТОРІЇ ТА СХЕМА ІСНУЮЧИХ ОБМЕЖЕНЬ У ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬ М 1:500

АркушівСтадія Аркуш

ДПТ
Детальний план території

10

№ док.

ГАП

ПідписЗм. Аркуш Дата

Розробив

Замовник: Броварська міська рада

В. Рогожа

Детальний план території земельних ділянок з кадастровими

номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с.

Княжичі Броварського району Київської області

2
В. Гайгель

Директор С. Сорокін

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існуючі Найменування

Територія сільськогосподарського
призначення

Замощення доріг та проїздів

Межа ділянки

Охоронна зона (крім охоронних зон навколо
пам’яток культурної спадщини)

Об’єкти інженерного забезпечення

Планувальні обмеження

Межа території на яку розробляється
детальний план території

Територія зелених насаджень загального
користування

Територія житлової садибної забудови

Будівлі та споруди

Житловий будинок

Громадська будівля

Нежитлова будівля

Найменування№ Примітка

Територія громадської забудови

Повітряна ЛЕП 0,4 кВ

Мережа господарського-питного водопроводу

Газопровід середнього тиску

Газопровід низького тиску

1

2

існуюч.

існуюч.

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Будівля бані

Будівля торгівлі (магазин "Фора")
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3

ТзОВ "АМ ХОРС"
Сертифікат:

серія АА №002234

Проектний план та схема проектних
обмежень у використанні земель м 1 : 500

ПРОЕКТНИЙ ПЛАН ТА СХЕМА ПРОЕКТНИХ ОБМЕЖЕНЬ У ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬ  М 1 : 500

АркушівСтадія Аркуш

ДПТ
Детальний план території

10

№ док.

ГАП

ПідписЗм. Аркуш Дата

Розробив

Замовник: Броварська міська рада

В. Рогожа

Детальний план території земельних ділянок з кадастровими

номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с.

Княжичі Броварського району Київської області

3
В. Гайгель

Директор С. Сорокін
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119.79

119.65

119.64

119.96
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УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існуючі НайменуванняПроект.

 Адміністративні межі територій

 Функціональне зонування території

Межа ділянки

Найменування№ Примітка

Межа території на яку розробляється
детальний план території

1

2

існуюч.

існуюч.

Територія сільськогосподарського
призначення

Замощення доріг та проїздів

Об’єкти інженерного забезпечення

Комплектна трансформаторна
підстанція (КТП)

Будівлі та споруди

Житловий будинок

Громадська будівля

Нежитлова будівля

Червоні лінії вулиць

Територія житлової садибної забудови

Територія громадської забудови

Повітряна ЛЕП 0,4 кВ

Мережа господарського-питного водопроводу

Газопровід середнього тиску

Газопровід низького тиску

3 проект

4 проект

5 проект

6 проект

7 проект

Територія в червони лініях вулиць (обмеження)

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Будівля бані

Будівля торгівлі (магазин "Фора")

Будівля торгівлі

Розворотний майданчик (зона вигрузки товару)

Господарський майданчик

Сміттєві баки

В'їзд та визд на територію

0 10 20 30 40 50N
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4

ТзОВ "АМ ХОРС"
Сертифікат:

серія АА №002234

План функціонального зонування
території м 1 : 1000

ПЛАН ФУНКЦІОНАЛЬНОГО ЗОНУВАННЯ ТЕРИТОРІЇ М 1 : 500

АркушівСтадія Аркуш

ДПТ
Детальний план території

10

№ док.

ГАП

ПідписЗм. Аркуш Дата

Розробив

Замовник: Броварська міська рада

В. Рогожа

Детальний план території земельних ділянок з кадастровими

номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с.

Княжичі Броварського району Київської області

4
В. Гайгель

Директор С. Сорокін
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УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існуючі НайменуванняПроект.

 Адміністративні межі територій

Межа ділянки

Найменування№ Примітка

Межа території на яку розробляється
детальний план території

1

2

існуюч.

існуюч.

3 проект

4 проект

5 проект

6 проект

7 проект

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Будівля бані

Будівля торгівлі (магазин "Фора")

Будівля торгівлі

Розворотний майданчик (зона вигрузки товару)

Господарський майданчик

Сміттєві баки

В'їзд та визд на територію

КЛАСИФІКАТОР ВИДІВ ФУНКЦІОНАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ТЕРИТОРІЙ ТА ЇХ

СПІВВІДНОШЕННЯ З ВИДАМИ ЦІЛЬОВОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ДІЛЯНОК
Код класифікаційного

угруповання

Переважні видикласу підкласу

Код виду

функціонального

призначення території

Назва виду

функціонального

призначення території

Код згідно з Класифікатором видів

цільового використання земельних ділянок

Супутні видипідгрупи

території вулиць та доріг20606.006 08.01; 12.13 04.10; 07.08; 11.072 06

зелені насадження

загального

користування

40301.003
04.04; 04.05; 04.06; 04.07;

04.10; 05.01; 07.07
4 01 11.04; 13.01; 13.03; 14.02

території закладів

торгівлі
10205.302 01.12; 03.07; 08.011

03.08; 03.20; 04.10; 05.01;

07.08; 03.13; 11.04; 13.01;

13.03; 14.02;

05

території житлової

садибної забудови
10102.001 02.01; 08.011

02.05; 02.06; 02.09; 02.12;

03.02; 03.03; 03.05; 04.10;

05.01; 07.02; 07.08;

03.06;03.07; 03.08; 03.12;

03.13; 03.14;13.02;11.04;

13.01; 13.03; 14.02

02

10205.3

10102.0

20606.0

40301.0
  Територія вулиць та доріг

  Територія зелених насаджень загального
  користування

40301.0

20606.0

  Території житлової садибної забудови10102.0

  Території громадської забудови

Функціонального зонування

10205.3

0 10 20 30 40 50

N
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5

ТзОВ "АМ ХОРС"
Сертифікат:

серія АА №002234

Схема транспортної мобільності та
інфраструктури м 1 : 500

СХЕМА ТРАНСПОРТНОЇ МОБІЛЬНОСТІ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ М 1 : 500

АркушівСтадія Аркуш

ДПТ
Детальний план території

10

№ док.

ГАП

ПідписЗм. Аркуш Дата

Розробив

Замовник: Броварська міська рада

В. Рогожа

Детальний план території земельних ділянок з кадастровими

номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с.

Княжичі Броварського району Київської області

5
В. Гайгель

Директор С. Сорокін

117.96

117.89

118.35
118.34

118.29

118.43

118.22

118.14

117.72

118.27

118.40 118.58

118.68

118.77

118.81

118.57

118.35

118.67

118.24

118.24

118.58

118.70

118.59

118.54

118.53

119.05

118.98

119.05

118.67

118.64

118.78

119.00
118.92

119.20

119.34

119.53

119.60

119.66

119.83

119.91

119.57

119.69

119.86

120.28

120.22

120.28

119.97

119.87
119.44

119.31

119.28

119.17

119.40
119.23

118.66

118.63

118.85

118.71

118.41

118.28

118.14

118.50

117.97

117.74

118.37

118.41

118.89

118.67

119.12 119.56

119.27

119.79

119.65

119.64

119.96

119.18

T2 118.44

T1

118.38

КН КЖ

Н

№5

город

город

город

город

фр.двір

2КЖ

КЖ

КЖ

2КЖ

№7

№3

баня

КН

н/д

К

сврд.

вигріб

магазин

"Фора"

КЖ

город

Щ
Щ

гравій

А

А

200

150

А

бет.пл.

бет.пл.

бет.пл.

118.25

117.93

118.05

118.16

н/д

б/др.

А

119.27

119.65

погріб

город

119.29

119.61

120.32

120.09

118.59

118

120

120

город

Н

бет.пл.

118

чав.100

1
5
.0

Д
Е

С
К

Т
П

10.0

10.0

12.6

3
.0

18.1

43.3

2
1
.2

12.0

3
.0

2
0
.0

3
.0

7
.0

вул. С
лави

№1
0,5000

2

1

Р

Р

7

4

6

5

3

Р

Р

Рух  автомобілів

Напрям пішохідного руху
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Місце зберігання автотранспорту

 Вулично-дорожня мережа та транспортна схема

Р

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існуючі НайменуванняПроект.

 Адміністративні межі територій

 Функціональне зонування території

Межа ділянки

Найменування№ Примітка

Межа території на яку розробляється
детальний план території

1

2

існуюч.

існуюч.

Територія сільськогосподарського
призначення

Замощення доріг та проїздів

Будівлі та споруди

Житловий будинок

Громадська будівля

Нежитлова будівля

Червоні лінії вулиць

Територія житлової садибної забудови

Територія громадської забудови

3 проект

4 проект

5 проект

6 проект

7 проект

Територія в червони лініях вулиць (обмеження)

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Будівля бані

Будівля торгівлі (магазин "Фора")

Будівля торгівлі

Розворотний майданчик (зона вигрузки товару)

Господарський майданчик

Сміттєві баки

В'їзд та визд на територію

N
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ТзОВ "АМ ХОРС"
Сертифікат:

серія АА №002234

Схема інженерного підготовки,
благоустрою території та вертикального

планування суміщена з планом червоних
ліній м 1 : 500

СХЕМА ІНЖЕНЕРНОГО ПІДГОТОВКИ, БЛАГОУСТРОЮ ТЕРИТОРІЇ ТА ВЕРТИКАЛЬНОГО ПЛАНУВАННЯ СУМІЩЕНА З ПЛАНОМ ЧЕРВОНИХ ЛІНІЙ М 1 : 500

АркушівСтадія Аркуш

ДПТ
Детальний план території

10

№ док.

ГАП

ПідписЗм. Аркуш Дата

Розробив

Замовник: Броварська міська рада

В. Рогожа

Детальний план території земельних ділянок з кадастровими

номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с.

Княжичі Броварського району Київської області

7
В. Гайгель

Директор С. Сорокін

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існуючі НайменуванняПроект.

 Адміністративні межі територій

 Функціональне зонування території

Межа ділянки

Найменування№ Примітка

Межа території на яку розробляється
детальний план території

1

2

існуюч.

існуюч.

Територія сільськогосподарського
призначення

Замощення доріг та проїздів

Будівлі та споруди

Житловий будинок

Громадська будівля

Нежитлова будівля

Червоні лінії вулиць

Територія житлової садибної забудови

Територія громадської забудови

3 проект

4 проект

5 проект

6 проект

7 проект

Територія в червони лініях вулиць (обмеження)

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Будівля бані

Будівля торгівлі (магазин "Фора")

Будівля торгівлі

Розворотний майданчик (зона вигрузки товару)

Господарський майданчик

Сміттєві баки

В'їзд та визд на територію

117.96

117.89

118.35
118.34

118.29

118.43

118.22

118.14

117.72

118.27

118.40 118.58

118.68

118.77

118.81

118.57

118.35

118.67

118.24

118.24

118.58

118.70

118.59

118.54

118.53

119.05

118.98

119.05

118.67

118.64

118.78

119.00
118.92

119.20

119.34

119.53

119.60

119.66

119.83

119.91

119.57

119.69

119.86

120.28

120.22

120.28

119.97

119.87
119.44

119.31

119.28

119.17

119.40
119.23

118.66

118.63

118.85

118.71

118.41

118.28

118.14

118.50

117.97

117.74

118.37

118.41

118.89

118.67

119.12 119.56

119.27

119.79

119.65

119.64

119.96

119.18

T2 118.44

T1

118.38

КН КЖ

Н

№5

город

город

город

город

фр.двір

2КЖ

КЖ

КЖ

2КЖ

№7

№3

баня

КН

н/д

К

сврд.

вигріб

магазин

"Фора"

КЖ

город

Щ
Щ

гравій

А

А

200

150

А

бет.пл.

бет.пл.

бет.пл.

118.25

117.93

118.05

118.16

н/д

б/др.

А

119.27

119.65

погріб

город

119.29

119.61

120.32

120.09

118.59

118

120

120

город

Н

бет.пл.

118

чав.100

1
5
.0

Д
Е

С
К

Т
П

10.0

10.0

12.6

3
.0

18.1

43.3

2
1
.2

12.0

3
.0

2
0
.0

3
.0

7
.0

вул. С
лави

№1
0,5000

2

1

Р

Р

7

4

6

5

3

5 %0

37.76

Проектна позначка висоти
Натурна позначка висоти

91.60

91.70

Напрямок, ухил та відстань стоку

Лоток укріплений

Вертикальне планування:

Труба водопропускна

117.96

117.89

118.35
118.34

118.29

118.43

118.22

1
1
8.1

4

117.72

118.27

118.40

118.58

118.68

118.77

118.81

118.57

118.35

118.67

118.24

118.24

118.58

118.70

118.59

118.54

118.53

119.05

118.98

119.05

118.67

118.64

118.78

119.00
118.92

119.20

119.34

119.53

119.60

119.66

119.83

119.91

119.57

119.69

119.86

120.28

120.22

120.28

119.97

119.87
119.44

119.31

119.28

119.17

119.40
119.23

118.66

118.63

118.85

118.71

118.41

118.28

118.14

118.50

117.97

117.74

118.37

118.41

118.89

118.67

119.12 119.56

119.27

119.79

119.65

119.64

119.96

119.18

118.44

118.38
118.25

117.9
3

1
1
8
.0

5

118.16

119.27

119.65

119.29

119.61

120.32

120.09

118.59

118.50
118.50

119.10
119.10

15.3%о

39,20

119.50
119.50

10.8%о

37,00

119.60
119.60

120.10
120.10

1
0
.4

%
о

4
8
,0

0

1
4
.3

%
о

3
4
,9

0

N
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ТзОВ "АМ ХОРС"
Сертифікат:

серія АА №002234

План сучасного використання земель за
формою власності із зазначенням категорій та

виду цільового призначення, з урахуванням
наявних обмежень та обтяжень М 1 : 500

.

АркушівСтадія Аркуш

ДПТ
Детальний план території

10

№ док.

Інженер

ПідписЗм. Аркуш Дата

Замовник: Броварська міська рада

Детальний план території земельних ділянок з кадастровими

номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в с.

Княжичі Броварського району Київської області

9

Директор С. Сорокін

А. Маліцький

Ділянка №1:

- кадастровий номер: 3221284001:01:040:0058;

- площа: 0.2500 га;

- використання: для  будівництва і обслуговування

житлового будинку, господарських будівель і споруд;

- призначення: 02.01 Для будівництва і обслуговування

житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка);

- категорія: Землі житлової та громадської забудови

Ділянка №2:

- кадастровий номер: 3221284001:01:040:0057;

- площа: 0.2500 га;

- власність: Приватна власність;

- використання: для ведення особистого селянського

господарства;

- призначення: 01.03 Для ведення особистого

селянського господарства;

- категорія: Землі сільськогосподарського призначення

ВІДОМОСТІ ПРО ЗЕМЕЛЬНУ ДІЛЯНКУ

Межа території на яку розробляється
детальний план території
Межа державних актів згідно публічної
кадастрової карти України

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Існуючі Найменування

Ділянка приватної власності

01.08 Охоронна зона навколо інженерних
комунікацій

Повітряна ЛЕП 0,4 кВ

Мережа господарського-питного водопроводу

Газопровід середнього тиску

Газопровід низького тиску

117.96

117.89

118.35
118.34

118.29

118.43

118.22

1
1
8.1

4

117.72

118.27

118.40

118.58

118.68

118.77

118.81

118.57

118.35

118.67

118.24

118.24

118.58

118.70

118.59

118.54

118.53

119.05

118.98

119.05

118.67

118.64

118.78

119.00
118.92

119.20

119.34

119.53

119.60

119.66

119.83

119.91

119.57

119.69

119.86

120.28

120.22

120.28

119.97

119.87
119.44

119.31

119.28

119.17

119.40
119.23

118.66

118.63

118.85

118.71

118.41

118.28

118.14

118.50

117.97

117.74

118.37

118.41

118.89

118.67

119.12 119.56

119.27

119.79

119.65

119.64

119.96

119.18

T2 118.44

T1

118.38

К
Н КЖ

Н

№5

город

город

город

город

фр.двір

2КЖ

К
Ж

КЖ

2КЖ

№7

№3

баня

КН

н/д

К

сврд.

вигріб

магазин

"Фора"

КЖ

город

Щ

Щ
гравій

А

А

200

150

А

бет.п
л.

бет.п
л.

бет.п
л.

118.25

117.9
3

1
1
8
.0

5

118.16

н/д

н/д

б/др.

А

119.27

119.65

погріб

город

119.29

119.61

120.32

120.09

118.59

1
1
8

120

120

город

Н

б
е
т.п

л
.

118

чав.100

ОСпов

ОС

3221284001:01:040:0057

3221284001:01:040:0058

№1
0,2500

вул. С
лави

№2
0,2500

ПЛАН СУЧАСНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬ ЗА ФОРМОЮ ВЛАСНОСТІ ІЗ ЗАЗНАЧЕННЯМ КАТЕГОРІЙ
ТА ВИДУ ЦІЛЬОВОГО ПРИЗНАЧЕННЯ, З УРАХУВАННЯМ НАЯВНИХ ОБМЕЖЕНЬ ТА ОБТЯЖЕНЬ М 1 : 500
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